2022 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 unerry

代 表 者 代表取締役社長 執行役員 CEO 内山 英俊

 （コード番号：5034 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 執行役員 CFO 経営企画部長 斎藤 泰志

（TEL 03-6823-8234）

マネーサテライトの「社長に聞く」出演のお知らせ

 松井証券が運営する投資情報メディア、マネーサテライトの「社長に聞く」のコーナーに、当社代表

取締役社長 執行役員 CEO 内山 英俊が出演いたしましたので、お知らせいたします。

番組内では当社の会社概要と今後の成長戦略についてご説明しております。

■視聴方法

 動画は、以下番組ホームページよりご視聴いただけます。

  マネーサテライト 社長に聞く「株式会社 unerry」

https://money-satellite.matsui.co.jp/movie/investment/venture/mv-sLV8eysjyHlB.html

■動画でわかる投資情報メディア「マネーサテライト」概要

マネーサテライトは、投資による資産形成をする全ての人の、豊かな人生・充実した未来に向けた資

産運用をサポートするため、松井証券が運営する投資情報メディアです。株式投資、投資信託、FX（外

国為替証拠金取引）による資産形成に関する情報をはじめ、マーケット情報や松井証券のサービスご利

用時の操作方法まで、幅広い情報を動画コンテンツとして配信しています。これから投資を始める初心

者から上級者まで、多くの方にお楽しみいただける情報発信を目指します。

https://money-satellite.matsui.co.jp/

■株式会社 unerry について(https://www.unerry.co.jp)

リアル行動データプラットフォーム「Beacon Bank（https://www.beaconbank.jp/）」を運営する 2015

年創業のデータカンパニーです。GPS およびビーコン技術を活用し、スマートフォンアプリから取得す

る月間 300 億件超、約 1.1 億 ID の屋内外の人流ビッグデータを AI で解析。「心地よい未来を、データ

とつくる。」というミッションを掲げ、OMO マーケティング支援や、スマートシティの実現に向けた事業

等を展開しています。

以上